Datum Romae, apud S. Petrum, die xv mensis Augusti, in 
Assumptione B. M. V., anno MCMLXVII , Pontificatus Nostri 
quinto. 

PAULUS P P . VI 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico — Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI P P . VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

URBIS 

Templum Beatae Mariae Virginis Perdolentis, ad Forum Bonaerense, in 
Titulorum Cardinaliciorum Presbyteralium ordinem redigitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sunt hic Romae, in urbe omnium nobilissima ob Beati Petri sedem 
atque venerandam Christi religionem, ad quam testandam mille ac mille 
martyres, Christi athletae, sanguinem profuderunt, templa multa ea
demque sanctissima, Deo nempe dicata in suorum Sanctorum hono
rem, quae ad maiorum Nostrorum consuetudinem Patribus Cardina
libus in Titulum tribui solent. Quod idcirco fieri consuevit ut tum aedes 
illae e tantorum virorum dignitate quasi ornamento afficerentur, tum 
egregii hi viri e templorum maiestate parem cum sua purpura digni
tatis splendorem obtinerent. His sane templis, arte, structura, pietate 
insignibus, id est annumerandum quod est Beatae Mariae Virgini Per-
dolenti sacrum, ad Forum Bonaerense. Quod quidem, Leone Iosepho 
Gallardo auctore, ex archidioecesi Bonaerensi sacerdote, est anno MCMX 

aedificari coeptum, atque dicebantur Christi fideles Argentinae Rei 
publicae, saeculo a recuperata libertate primum redeunte, Summo Pon
tifici dono esse daturi. Cum autem opus prope absolutum esset, anno 
M C M X v , die duodevicesimo mensis iunii, Benedictus XV P . M. per Apo-

59 - A. A. S. 
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stolicas Litteras templum Argentinae Nationi attribuit, cum iuribus 
atque privilegiis iisdem ac ceterarum sacrarum aedium quae Hispano
rum vel Gallorum Romae essent. Tum templi dominium datum est Epi
scopatui Nationis Argentinae, ac tandem, anno MCMXXIX i ta res est 
disposita ut Ordini Beatae Mariae Virginis de Mercede Redemptionis 
Captivorum ad sacra facienda crederetur, a quibus est etiam magno in 
fideles Ecclesiamque merito fastigium impositum. Postremo, anno 
MCMXXX per Vicarium Urbis consecratum est. Neque est praetereundum 
in sacra hac aede nonnullos per annos sedem paroecialem fuisse. Quae 
cum ita sint, templum Beatae Mariae Virginis Perdolentis ad Forum 
Bonaerense in numerum Titulorum Cardinaliciorum redigimus, cum 
iuribus ac privilegiis, huius ordinis propriis. Curet autem Rector templi 
ut clero populoque has Litteras Nostras perlegat, cum primum acce
perit ; idem vero documenta exaret actae rei, atque debite subscripta ac 
sigillo impressa ad Sacram Congregationem Consistorialem sinceris 
exemplis mittat.